
Handläggare Tjänsteman i Beredskap (TiB)
Myndigheten för samhällskydd och beredskap

MSB arbetar för ett säkrare samhälle i en föränderlig värld med fokus på utveckling av det civila
försvaret. Vi stärker Sveriges förmåga att fungera i kris och till och med krig. Det betyder att alla våra
medarbetare bidrar till beredskap och motståndskraft. Från norr till söder sprider vi kunskap och agerar
för att skydda liv och hälsa, samhällets funktionalitet och grundläggande värden som demokrati,
rättssäkerhet och mänskliga rättigheter. Den 1 januari byter vi namn till Myndigheten för civilt försvar.

Enheten för omvärld och beredskap ska initiera och samordna myndighetens inledande arbete för att
upptäcka, verifiera, larma och informera vid allvarliga olyckor och kriser samt producera kortsiktiga
analyser till stöd för myndighetsledningens beslutsfattande. Enheten ansvarar för MSB:s
beredskapsorganisation, bedriver omvärldsanalys, samarbetar med aktörer som kan förmedla
information, hyser myndighetens 24/7-funktion m.m. Enheten är även ansvarig för myndighetens
verksamhet rörande psykologiskt försvar och påverkanskampanjer.

MSB:s TiB-funktion är en central del av beredskapsorganisationen och kontakten till MSB i akuta
situationer. Funktionen omfattar TiB, biträdande TiB samt omvärldsbevakare. TiB är tillgänglig dygnet
runt och har till huvuduppgift att bedriva omvärldsbevakning och upprätthålla en samlad lägesbild samt
att vid behov aktivera hela eller delar av myndighetens beredskapsorganisation. TiB samråder vid behov
med ansvariga chefer, inriktar och koordinerar beredskapsorganisationens arbete samt bistår vid en
händelse med operativt ledningsstöd, tekniskt stöd och lokaler. 

Funktionen ska även bidra till det myndighetsgemensamma arbetet med att utveckla myndighetens
operativa arbete såväl i kris som inför höjd beredskap.  

Befattningen är placerad i Karlstad och är en tidsbegränsad anställning t.o.m. 2017-12-31 med möjlighet
till förlängning. Tjänsten är säkerhetsklassad vilket kräver svenskt medborgarskap och innebär att
registerkontroll kommer att utföras innan beslut om anställning. 

Dina arbetsuppgifter

Som TiB kommer du att delta i det löpande operativa arbetet vid en stor bredd av händelser. Vid sidan av
de schemalagda passen i TiB-funktionen kommer du att arbeta med att handlägga sakfrågor och bidra till
enhetens samlade arbete. Som medarbetare inom enheten för omvärld och beredskap medverkar
handläggarna till att enheten har ett utvecklande arbetsklimat och goda relationer med andra enheter och
externa samarbetspartners.

Beredskapstjänstgöring enligt särskilt schema ingår i arbetsuppgifterna och innebär även tjänstgöring
under obekväm arbetstid. Under begränsade perioder ska du också vara beredd att kunna tjänstgöra på
annan verksamhetsort. 

Din kompetensprofil

Du har:

• akademisk examen inom statsvetenskap, kris- och konflikthantering eller andra kunskaper som
arbetsgivaren finner likvärdiga
• relevant yrkeserfarenhet från kommun, länsstyrelse, central myndighet, privat samhällsviktig
verksamhet eller motsvarande
• god inblick i det svenska krishanteringssystemet och erfarenhet av operativt krishanteringsarbete
• god förmåga att fatta beslut under tidspress,
• god förmåga att arbeta övergripande, målinriktat och analytiskt,
• mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska

Vi kommer att lägga särskilt stort vikt vid dina personliga egenskaper och din möjlighet att komplettera
gruppen.



Som person ser vi att du har:

• mycket god förmåga att arbeta i grupp och bidra till gruppens utveckling
• mycket god förmåga att arbeta självständigt, ta eget ansvar och leverera resultat av hög kvalitet även
med korta ledtider

MSB ska vara en öppen, kompetent och drivande myndighet. Vårt arbete med jämställdhet och mångfald
präglas av detta och är inriktat mot att skapa en arbetsplats där skiftande erfarenheter och bakgrund tas
tillvara. Vi strävar efter en jämn köns- och åldersfördelning i gruppen.

Är du intresserad?

Har du frågor kontakta biträdande enhetschef Sofia Albrechtsson, 010-240 54 24 eller
verksamhetsansvarig Mette Formanek 010-240 41 13.

Fackliga företrädare är Anja Holmgren, Saco-S, Daniel Hjärne, ST samt Ann-Britt Paradis, SEKO.
Samtliga nås på 0771-240 240. 

Din ansökan

ska vara inkommen till MSB senast den 28 september 2016, märkt med referensnummer 2016/119. Vi
ber dig söka tjänsten genom länken i denna annons.

Det är ditt ansvar som sökande att dokumentera din kompetens på ett sätt som medger en saklig,
kvalitativ bedömning. Som statlig myndighet omfattas vi av offentlighetsprincipen. Det innebär att om
någon begär att få kopior på till exempel ansökningshandlingar är vi skyldiga att lämna ut dem.

MSB har gjort medieval för denna rekrytering och undanber därför kontakt med annonssäljare eller
andra säljare av rekryteringstjänster.
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